
R O M A N I A                                                              

JUDEŢUL CLUJ                                                                           

ORAŞUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL  

 

 

H O T A R A R E 

Privind  aprobarea stabilirii unui reprezentant al Consiliului Local  Huedin în Consiliul de 

Administraţie  la SC Crişul SA 

 

 

 

 Consiliul local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 30.01.2009. 

 Având în vedere Hotărârea nr 75/2008, prin care a fost numit Consiliul de 

Administratie la SC Crişul SA, respectiv actul nr. 397/2009, prin care dl. Blaga Petru şi-a 

înaintat demisia din funcţia de membru în Consiliul de Administraţie la societate. 

 Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 670/2009, înaintat de Primar şi avizat de 

comisia de administraţie publică la şedinţa din data de 26.01.2009. 

 Luînd în considerare prevederile art.13, lit.b din Statutul Sc Crişul SA, Legea nr. 

31/1990,  privind Societatile Comerciale, respectiv art. 36, alin.2, lit.a, alin.3, lit.c, si art. 45  

din Legea nr.215/2001 a Administraţiei Publice Locale, republicată. 

  

H O T A R A S T E 

 

     Art. 1  Se aprobă alegerea d.lui Bolfa Marius, ca reprezentant al Consiliului Local 

Huedin in Consiliul de Administraţie la SC Crişul SA Huedin. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează SC Crişul SA Huedin. 

 

Nr. 15/30.01.2009      Consilieri total: 15 

        Consilieri prezenţi: 15 

        Votat pentru:               9 

        Votat impotriva           5 

        Vot nul    1  

      

 

 

 

Preşedinte de şedinţă,     Contrasemnează Secretar, 

Prof.Torok Ferencz       Cozea Dan 

 

 


